
             druk nr  358 
Uchwała Nr 395/2012 

Rady Miejskiej w Radomiu 
z dnia 27.08.2012r. 

 
 
zmieniająca Uchwałę Nr 104/2011 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 4 kwietnia 2011 r.                        
oraz w sprawie zatwierdzenia tekstu jednolitego Statutu Żłobka ,,Radomirek”                                           
z uwzględnieniem wprowadzonych zmian. 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca z 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz  art. 11 ust. 2  ustawy z dnia 
4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3  (Dz. U. z 2011 r. Nr 45, poz. 235                      
z późn. zm.)  Rada Miejska w Radomiu uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 

 
W Statucie Żłobka ,,Radomirek” stanowiącym załącznik nr 1 do Uchwały Nr 104/2011 Rady 
Miejskiej w Radomiu z dnia 4 kwietnia 2011 r. w sprawie zmiany nazwy Zakładu Opieki 
Zdrowotnej ,,Żłobek” w Radomiu przy ul. PCK 13 oraz ustalenia Statutu wprowadza się 
następujące zmiany: 
1. W § 4 dodaje się ust. 10 o treści: ,, uczestnictwo w projektach Unii Europejskiej”, 
2. W § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: ,,Opieka nad dzieckiem jest odpłatna z wyłączeniem               

ust. 5.”, 
3. W § 5 dodaje się ust. 5 o treści: ,,Całkowite zwolnienie z opłaty za pobyt dziecka                        

w Żłobku ,,Radomirek” przysługuje na podstawie odrębnych postanowień”, 
4. W § 6 dodaje się ust. 3 o treści: „§ 6 ust. 1 nie ma zastosowania w stosunku                              

do Uczestników Projektu Unii Europejskiej” oraz ust. 4 o treści: ,,Warunki przyjmowania 
dzieci Uczestników Projektu Unii Europejskiej do Żłobka ,,Radomirek” określa odrębny 
Regulamin dla danego Projektu Unii Europejskiej”, 

5. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

 
§ 2. 

Zatwierdza się tekst jednolity Statutu Żłobka ,,Radomirek” w brzmieniu jak w załączniku Nr 1 
do niniejszej uchwały. 
 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Radomia. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.  
 
 
        Przewodniczący Rady Miejskiej 
         Dariusz Wójcik 

 


